1

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TUÝ

                 Số:        /TB-CSCNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Khánh Vĩnh, ngày      tháng       năm 2019

THÔNG BÁO

V/v phân công trực ngày tết Dương lịch 01/01/2020

Cơ sở cai nghiện ma tuý tỉnh Khánh Hòa thông báo phân công cán bộ trực

ngày tết Dương lịch, cụ thể như sau:

Thứ tư ngày 01/01/2020:

1. Ông Nguyễn Thế Lưu  - Phó Giám đốc

2. Ông Lương Duy Tuấn     - Trưởng phòng TV,TLTL,GDPHHV

3. Ông Nguyễn Thanh Xuân        - Trưởng phòng TC-HCKT

4. Ông Trần Quốc Bảo     - Trưởng phòng Quản lý học viên

5. Ông Đinh Nho Hoàng  - Nhân viên

6. Ông Phạm Phú Bình   - Nhân viên

7. Ông Vũ Xuân Trường  - Nhân viên

8. Ông Huỳnh Khánh Hải  - Nhân viên

9. Ông Phạm Phú Quốc   - Nhân viên

10. Ông Phan Văn Búp   - Nhân viên

11. Bà Lê Thị Thành    - Nhân viên

12. Ông Mai Phi Tâm   - Nhân viên

13. Ông Huỳnh Công Hoàng  - Nhân viên

14. Ông Trương Văn Chuẩn  - Nhân viên

15. Bà Ngô Thị Thoa   - Nhân viên

Thời gian trực: Từ 7 giờ sáng ngày hôm trước đến 7 giờ sáng ngày hôm sau.

Cơ sở cai nghiện ma tuý tỉnh Khánh Hòa đề nghị các đồng chí có tên trên

thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này./.

Nơi nhận :

- Sở LĐ-TB&XH (thay b/cáo);

- LĐ Cơ sở (chỉ đạo);                   (VBĐT)

- Các phòng ch/m(thực hiện);

- Dán thông báo;

- Lưu: VT, TCHCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Lưu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T09:08:20+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Cai nghiện ma túy<cnmt.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T09:08:42+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Cai nghiện ma túy<cnmt.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T09:09:09+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Cai nghiện ma túy<cnmt.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T09:09:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Lưu<ntluu.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T09:09:47+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Cai nghiện ma túy<cnmt.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!